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Ambrož David MUDr.   David.Ambroz@vfn.cz

Aschermann Michael prof. MUDr., Dr.Sc.   Michael.Aschermann@vfn.cz

Beran Stanislav MUDr.   Stanislav.Beran@vfn.cz

Bayerová Kristýna MUDr.   Kristyna.Bayerova@vfn.cz

Bělohlávek Jan doc. MUDr., Ph.D.   Jan.Belohlavek@vfn.cz

Černá Hedvika MUDr.   Hedvika.Cerna@vfn.cz

Danzig Vilém doc. MUDr., Ph.D.   Vilem.Danzig@vfn.cz

Dostálová Gabriela MUDr., Ph.D.   Gabriela.Dostalova@vfn.cz

Dusík Milan MUDr.   Milan.Dusik@vfn.cz

Dytrych Vladimír MUDr.   Vladimir.Dytrych@vfn.cz

Eremiášová Lenka MUDr.   Lenka.Eremiasova@vfn.cz

Farkašovská Klaudia MUDr.   Klaudia.Farkasovska@vfn.cz

Gabriel Tomáš MUDr.   Tomas.Gabriel@vfn.cz

Gandalovičová Jana MUDr.   Jana.Gandalovicova@vfn.cz

Havránek Štěpán doc. MUDr., Ph.D.   Stepan.Havranek@vfn.cz

Heller Samuel MUDr., Ph.D.   Samuel.Heller@lf1.cuni.cz

Herčíková Regina MUDr.   Regina.Hercikova@vfn.cz

Hlubocká Zuzana MUDr., Ph.D.   Zuzana.Hlubocka@vfn.cz

Holub Josef MUDr.   Josef.Holub@vfn.cz

Horák Jan MUDr., CSc.   Jan.Horak@vfn.cz

Horáková Johana MUDr.   Johana.Horakova@vfn.cz

Hudská Jana MUDr.   Jana.Hudska@vfn.cz

Humhal Jiří MUDr.   Jiri.Humhal@lf1.cuni.cz

Chochola Miroslav MUDr., CSc.   Miroslav.Chochola@vfn.cz

Chocholová Barbora MUDr.   Barbora.Chocholova@vfn.cz

Jansa Pavel doc. MUDr., Ph.D.   Pavel.Jansa@vfn.cz

Jeníšová Agáta MUDr.   agata.beznoskova@lf1.cuni.cz

Karetová Debora doc. MUDr., CSc.   dkare@lf1.cuni.cz

Kejřová Eva MUDr.   Eva.Kejrova@vfn.cz

Kořínek Josef doc. MUDr., Ph.D.   Josef.Korinek@vfn.cz

Kovárník Tomáš doc. MUDr., Ph.D.   Tomas.Kovarnik@vfn.cz

Král Aleš MUDr., Ph.D.   Ales.Kral@vfn.cz

Kubínová Nikol MUDr.   Nikol.Kubinova@vfn.cz

Kučerák Jozef MUDr.   Jozef.Kucerak@vfn.cz

Kuchynka Petr doc. MUDr., Ph.D.   Petr.Kuchynka@vfn.cz
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Kuchynková Sylvie MUDr. et Mgr.   Sylvie.Kuchynkova@vfn.cz

Kvasničková Karolína MUDr.   Karolina.Kvasnickova@vfn.cz

Kyšperská Kristýna MUDr.   Kristyna.Kysperska@vfn.cz

Linhart Aleš prof. MUDr., Dr.Sc.   alinh@lf1.cuni.cz

Lubanda Jean-Claude doc. MUDr., Ph.D.   Jean-Claude.Lubanda@vfn.cz

Magage Sudheera MUDr.   Sudheera.Magage@vfn.cz

Marek Josef MUDr.   Josef.Marek2@vfn.cz

Márová Kateřina MUDr.   Katerina.Marova@vfn.cz

Miksová Lucie MUDr.   Lucie.Miksova@vfn.cz

Mládek Arnošt MUDr. RNDr.,
Ph.D. et Ph.D.

  Arnost.Mladek@vfn.cz

Mrázek Vratislav MUDr., CSc., MBA   mrazek.vratislav@vfn.cz

Němeček Eduard MUDr.   Eduard.Nemecek@vfn.cz

Ouřada Marcel MUDr.   Marcel.Ourada@vfn.cz

Paďour Michal MUDr.   Michal.Padour@vfn.cz

Paleček Tomáš prof. doc. MUDr., Ph.D.   Tomas.Palecek@lf1.cuni.cz

Piskalla Gabriel   Gabriel.Piskalla@vfn.cz

Podzimková Jana MUDr.   Jana.Podzimkova@vfn.cz

Procházka Pavel MUDr.   Pavel.Prochazka@vfn.cz

Pšenička Miroslav MUDr.   Miroslav.Psenicka@vfn.cz

Pudil Jan MUDr.   Jan.Pudil@vfn.cz

Rajčinová Mirela MUDr.   Mirela.Rajcinova@vfn.cz

Rob Daniel MUDr.   Daniel.Rob@vfn.cz

Roblová Lenka MUDr.   Lenka.Roblova@vfn.cz

Ročková Jana MUDr.   Jana.Rockova@vfn.cz

Roháč Filip MUDr.   Filip.Rohac@vfn.cz

Ručka David MUDr., Ph.D.   David.Rucka@vfn.cz

Rücklová Zuzana MUDr.   Zuzana.Rucklova@vfn.cz

Skalická Lenka MUDr., Ph.D.   Lenka.Skalicka@lf1.cuni.cz

Steklá Barbora MUDr.   Barbora.Stekla@vfn.cz

Svobodová Iveta MUDr.   Iveta.Svobodova2@vfn.cz

Šimek Jan MUDr., Ph.D.   Jan.Simek@vfn.cz

Šimek Stanislav MUDr., CSc.   Stanislav.Simek@vfn.cz

Širanec Michal MUDr.   Michal.Siranec@vfn.cz

Šmalcová Jana MUDr.   Jana.Smalcova@vfn.cz

Šmíd Ondřej MUDr.   Ondrej.Smid@vfn.cz

Šoltésová Beáta MUDr.   Beata.Soltesova@vfn.cz

Šotolová Iveta MUDr.   Iveta.Sotolova@vfn.cz

Šťovíček Petr MUDr., Ph.D.   Petr.Stovicek@vfn.cz

Tuka Vladimír doc. MUDr., Ph.D.   Vladimir.Tuka@vfn.cz

Válek Martin MUDr., Ph.D.   Martin.Valek@vfn.cz

Večeřová Alena MUDr.   Alena.Vecerova@vfn.cz

Veselá Michaela MUDr.   Michaela.Vesela@vfn.cz
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Wichterle Dan doc. MUDr., Ph.D.   Dan.Wichterle@vfn.cz

Zemánek David doc. MUDr., Ph.D.   David.Zemanek@vfn.cz

Zemková Michaela MUDr.   Michaela.Zemkova@vfn.cz

Zmeková Marie Noemi MUDr.   Marie.Zmekova@vfn.cz
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